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ENSKA

5. Enska

Kennarar: Helga Sigurðardóttir 5

Kennsluaðferðir og fyrirkomulag

Hlustun, talað mál, ritun og orðaforði. Nemendur hlusta á/lesa sögur og vinna verkefni úr þeim. Samtalsæfingar, dagbókaskrif og 
orðaforði/glósur. Ýmis forrit notuð í málfræði t.d. gamestolearnenglish og britishcouncilkids.

Námsaðlögun

Nemendur fá aðlagað námsefni ef þörf er á, munnleg skil í stað skriflegra ef það hentar betur. Stuðningsfulltrúi er til aðstoðar eftir þörfum.

Námsmat

Námsmat er margþætt og byggist á nokkrum þáttum.

Gert er ráð fyrir að nemendur séu látnir vita með fyrirvara hvaða verkefni eru lögð undir mælistiku. Skráð námsmat í Mentor er tvíþætt. Annars 
vegar eru hæfniviðmið metin sífellt yfir skólaárið og hins vegar fá nemendur lokamat í hverri námsgrein tvisvar á skólaárinu.

Einkunnaskali sem notaður er til að meta viðmið úr námskrám er eftirfarandi: 

∗ Framúrskarandi

٧ Hæfni náð

◇  Á góðri leið

〇 Þarfnast þjálfunar

X Hæfni ekki náð
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

VS Enska 5.bekkjar

 Hæfnieinkunn (A-D)

VS Enska 5.bekkjar - Hlustun

 Skilið það mál sem notað er í kennslustofunni og brugðist við með orðum eða athöfnum. 

 Fylgt meginþræði í einföldum frásögnum um kunnuglegt efni með stuðningi, t.d. af myndum, hlutum eða líkamsmáli og notað sér 
upplýsingarnar í eigin verkefni. 

 Fylgst með einföldu efni í myndmiðlum og úr heimi dægurmenningar sem er kunnuglegt úr heimi barna og unglinga og greint frá því 
helsta. 

VS Enska 5.bekkjar - Lesskilningur

 Skilið megininntak í stuttum einföldum frásögnum dagblaða, tímarita og netmiðla með stuðningi, t.d. af myndum. 

 Fundið afmarkaðar upplýsingar í einföldum texta og nýtt sér í verkefnavinnu. 

 Lesið sér til gagns og gamans stuttar, einfaldar bækur og fræðsluefni fyrir börn og unglinga og rætt efni þeirra með stuðningi kennara 
eða skólasystkina 

VS Enska 5.bekkjar - Samskipti

 Spurt og svarað á einfaldan hátt um það sem stendur honum næst. 

 Skipst á upplýsingum og skoðunum við skólasystkini og kennara um efni tengt náminu. 

 Tekið þátt í samskiptaleikjum og unnið samtalsæfingar. 

VS Enska 5.bekkjar - Frásögn

 Sagt frá eða lýst sjálfum sér, vinum, fjölskyldu, áhugamálum og nánasta umhverfi á einfaldan hátt. 

 Endursagt og lýst atburðum eða reynslu á einfaldan hátt með stuðningi hluta, mynda, tónlistar o.s.frv. 

 Flutt atriði, sagt stutta sögu eða lesið upp eiginn texta sem hann hefur haft tækifæri til að æfa. 

VS Enska 5.bekkjar - Ritun

 Skrifað texta með orðaforða úr efnisflokkum sem fengist er við með stuðningi frá mynd, hlut eða gátlista.

 Samið stuttan texta frá eigin brjósti með stuðningi mynda, hluta, tónlistar o.s.frv. 
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 Lýst í einföldu máli því sem næst honum er, fjölskyldu, áhugamálum, vinum og umhverfi. 

 Skrifað einföld skilaboð, smáskilaboð og tölvupóst. 

VS Enska 5.bekkjar - Námshæfni

 Beitt einföldum námsaðferðum til að auðvelda námið, t.d. nýtt sér titil á texta eða myndir sem fylgja til að auðvelda skilning á inntaki. 

 Tekið þátt í hóp- og tvenndarvinnu, hlustað á og tekið tillit til þess sem aðrir hafa að segja. 

 Nýtt sér hjálpartæki, s.s. einfaldar orðabækur, veforðasöfn, leiðréttingarforrit og leitarvélar. 


